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DREJTORIA E FINANCAVE.EKONOISE DHE ZHVILLIMIT
05N 434 - 74627 not.

Kling dt:11/04/2019.

Duke u bazuar né Ligjin Pér vetqeverisjen Lokale né Republikén e Kosovés nr.04/L-040,Ligjin
Pér Financat e Pushtetit Lokal nr.03/L—049,Neni 91 t& Statutit t¢ Komunés sé¢ Klinés,Drejtori
Drejtorisé Pér Financa,Ekonomi dhe Zhvillim 1éshon kété :

NJOFTIM *

Njoftohené t& gjithé obliguesit e gerave Komunale ge né afatin prej:30 ditésh nga dita e
publikimit t&€ ketijé njoftimi.ti kryejné (paguajné) obligimet e qerave komunale t& pa kryara sipas
Kontratave-Marréveshjeve mesé¢ Komunés s¢ Klinés dhe Shfrytézuesve té gerave Komunale.

Sipas ketyre Kontratave-Marrvéshjeve t€ shfrytézimit t€ lokaleve afariste dhe banesave proné e
KK té Klinés,obliguesit keto obligime duhet ti kryejné pér ¢do muaji né perfundimin e muajit
paraprak.

(jithéashtu ju njoftojmé se ata obligues ge nuk i pérmbushin obligimet e gerasé né afatin e
paraparé né keté njoftim,Komuna do ti dérgoné pér Pérmbarim té detyrueshém dhe do ti nderprej
kontratat-Marréveshjet kontraktuale.

Obliguesit té cilét e respektojné afatin e paraparé ,ju ikin shpenzimeve dhe gjobave
pérmbarimore.

Njoftimi véhét né tabelené e shpalljeve dhe né Webfagen e Komunés s¢ Klinés.

Drejtori, (/[//
Aziz Des 7/

Me respect.




